

Hyvä lukija

Puumiesten Rouvien Yhdistys ry on valtakunnallinen yhdistys, joka toimii Puumiesten Liiton jäsenten puolisoiden yhdyssiteenä. Joissakin Puumiesten Liiton alueyhdistyksissä rouvilla on omaa toimintaa, mutta suurimmassa osassa alueyhdistyksiä rouvat toimivat tiiviissä yhteistyössä miestensä kanssa sekä avustavat heitä tarpeen mukaan yhteistilaisuuksissa ja niiden järjestelytehtävissä.

Rouvien yhdistys on toiminut jo yli 60 vuoden ajan. Sen alkuperäisenä tehtävänä on ollut avustaa vähävaraisia tai muuten avun tarpeessa olevia puumiesperheitä. Sosiaaliturvan kehittymisen myötä tällaiselle avulle ei ole ollut enää tarvetta. Rouvat ovatkin suunnanneet avustuksensa jo pitkään omille jäsenilleen virkistysrahapakettien muodossa. Paketin arvo on viime vuosina ollut 400 euroa, mutta summan suuruudesta päätetään vuosittain. Sitä voi hakea Puumieslehdessä keväällä ilmoitettavana aikana. Puumiesten Rouvat jakavat myös vuosittain stipendejä puualan opiskelijoille. Toiminnan rahoittamiseksi yhdistys järjestää mm. arpajaisia.

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä Puumiesten Liitto ry:n jäsenen puoliso tai vaihtoehtoisesti puuteollisuuskoulutuksen saanut nainen. Yhdistykseen voi kuulua myös kannatusjäsenenä. Rouvilla on vuosittain yksi kokous, joka pidetään Puumiesten Liiton syystapahtuman yhteydessä. Kokouksessa valitaan johtokunta, joka hoitaa vuoden varrella mahdollisesti esiin tulevia asioita pääasiassa sähköpostikokousten välityksellä. Johtokunta koostuu eri puolilla Suomea toimivista puumiesrouvista. Vuosikokouksessa ilmestyy myös rouvien oma Rimaroosa-lehti. Kokouksen jälkeen rouvat aina retkeilevät johonkin syystapahtumapaikkakunnan mielenkiintoiseen kohteeseen.

Mikäli olet kiinnostunut jäsenyydestä, olet tervetullut mukaan Puumiesten Rouvien iloiseen ja välittömään joukkoon. Täytä oheinen jäsentietolomake ja palauta se lomakkeessa olevan ohjeen mukaisesti. Lomakkeen voi täyttää ja palauttaa myös sähköisesti Puumiesten Liiton nettisivujen kautta, www.puumies.fi/rouvat. Sivulta löydät lisätietoa Rouvien yhdistyksestä.

Puumiesterveisin

PUUMIESTEN ROUVIEN YHDISTYS RY